

تیتز

- نایبریس کمیسیون اقتصادی: تحقیق و تخصّص از سهام عدالت در حال بررسی است
- سیاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای از برگزاری اجلاس تهران قدردانی کرد
- مراسم تودیع و معارفه استاندار گیلان امروز با حضور مصطفی محمدنجلار در رشت برگزار می‌شود
- مهمانپرست: برای تحقق اسناد مصوب اجلاس نم باید دبیرخانه موثّق بازرانداری شود
- احمدی‌نژاد در نشست مشترک هیات‌های عالی‌رتبه ایران و مغولستان: کشور‌های مستقل باید در تحولات آینده جهان تأثیرگذار باشند
- عبداللهی، معاون امنیتی- انتظامی وزارت کشور: دادن ۲۵۰هزار تومان پول به اهالی ساکن در نزدیکی سالن اجلاس عدم تعهد شایعه است
- فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص): بدون سامانه روسی «س ۳۰۰» نیز دفاع ما کامل است
- جلیل جعفری، عضو کمیسیون انرژی: بازرسان آژانس حق بازدید از مراکز نظامی را ندارند

خیر

معاون وزیر دفاع:

### پهادهای رزمی ایران به موشک مجهز می‌شوند

■ **فارس:** -اسلامی معاون وزیر دفاع با اشاره به توانمندی‌های ایران در عرصه هواپیماهای بدون سرشنین گفت: در حال تجهیز پهپادهای رزمی به سامانه‌های موشکی هستیم. معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به توانمندی‌های جمهوری اسلامی در عرصه پهپاد (پرنده‌های هدایت‌پذیر از دور) و تجهیز این پرنده‌ها به تسلیحات مورد نیاز اظهار داشت: در زمان‌های اخیر سیاه پاسداران شاهد به کارگیری هواپیماهای بدون سرشنین جنگنده ایران بودیم و طبق برنامه در حال نصب موشک روی پهپادها هستیم. اسلامی همچنین درباره به دام انداختن هواپیماهای بدون سرشنین پیشرفته آمریکایی نیز اظهار داشت: ما از منبع آشکار و غیر آشکار این هواپیما را رصد می‌کردیم و می‌دانستیم که آنها سنجنده‌هایی روی این هواپیما نصب کردند که بتوانند در تمام شئون به جمع‌آوری اطلاعات بپردازند. معاون وزیر دفاع ادامه داد: ما از این موضوع به حسب تحلیل، مطمئن بودیم و می‌دانستیم که آنها از چنین سنجنده‌هایی با چنین ابعاد استفاده می‌کنند اما شکل این هواپیما اطلاعات ما را کامل و تبدیل به یقین کرد.

### رای هیات منصفه مطبوعات درباره «ایران»، «اعتماد» و «عماربون»

■ **مهر:** دبیر هیات منصفه مطبوعات استان تهران نظر اعضای هیات منصفه درباره مدیران مسوول نشریه ایران، روزنامه اعتماد و سایت عماربون را اعلام کرد. علی‌اکبر کسائیان گفت: اعضای هیات منصفه داد‌گاه مطبوعات استان تهران در خصوص اتهام علی‌اکبر جولفنگر، مدیرمسوول نشریه ایران به دلیل اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش افغان عمومی با اکثریت آرای وی را مجرم دانست. وی افزود: در خصوص ابلیس حضرتی، مدیرمسوول روزنامه اعتماد در مورد اتهام عدم رعایت مصوبه شورای امنیت ملی اعضای هیات منصفه با اکثریت آرا متهم را مجرم ندانست، اما در خصوص اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش افغان عمومی هیات‌منصفه به اتفاق آرای او مجرم دانسته و مستحق تخفیف داناست. دبیر هیبات منصفه دادگاه مطبوعات استان تهران در خصوص اتهامات محمدحسین رستمی، مدیرمسوول سایت عماربون نیز تصریح کرد: در خصوص اتهام توهین به خانواده شهدا و ایثارگران و توهین به دو نفر از شاکیان منصفه هیات منصفه استان تهران با اکثریت آرا متهم را مجرم دانست. همچنین در مورد اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش افغان عمومی با شکایت علی رضایی میرقائد هیات منصفه به اتفاق آرا متهم را مجرم دانست. ضمناً هیات منصفه با اکثریت آرا متهم را مستحق تخفیف داناست.

### جوانگیزی: متن کيفر خواستار از ننی پذیرم

همچنین «علی‌اکبر خواستار جولفنگر» مشاور مطبوعاتی رئیس‌جمهوری و سرپرست موسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران دیروز در جلسه دادگاه مطبوعات با دفاع از سخنان، مقالات و نوشته‌هایش گفت: متن کيفر خواستار از ننی پذیرم و مقالات مطابق قانون نوشته شده است. براساس گزارش ایرنا جولفنگر از مطالب منتشر شده در روزنامه اعتماد دفاع کرد و کيفرخواستار صافه را مردود دانست، وی خطاب به رییس دادگاه و اعضای هیات منصفه گفت: مطالب مندرج در مصاحبه مزبور کلاما درست است و آقای دادستان باید توضیح دهد که کدام قسمت از این اظهارات کذب بوده است. مدیر مسوول روزنامه ایران گفت: چرا آقای «محمدشیرف ملک‌زاده» را بدون طرح هر گونه اتهامی بازداشت و او بیش از ۶۰ روز در زندان بود و سپس بدون توضیحی او را آزاد کردند. مگر او مرتکب چه گناهی شده بود؟ در ادامه جلسه نماینده دادستان کيفر خواست دیگری از موارد اتهامی جولفنگر را قرائت کرد و در آن انتشار سرمقالاتی با عناوین «ریاکرت از مو»، «دور باطل»، «عدالت را به مسلخ نبریم» و «راز ماندگاری» در روزنامه ایران را مطابق بند ۱۱ ماده شش قانون مطبوعات، نشر اکاذیب و بخش شایعات علیه مقامات قضایی کشور دانست. علی‌اکبر جولفنگر، سرپرست موسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران در این جلسه ضمن دفاع از آنچه که تاکنون بیان کرده یا در قالب مقاله در روزنامه ایران منتشر کرده است، کيفرخواستار صافه را نپذیرفت و گفت: سرمقاله‌های منتشرشده همگی مطابق قانون بوده و باید انتقادی برای اصلاح امور نگاشته شده است. وی افزود: در مقاله موردنظر، بنده بر این نکته تأکید کرده‌ام که دادستان تهران نباید در مسایل سیاسی وارد شود و اظهاراتش درخصوص انتصاب آقای «محمدشیرف ملک‌زاده» به عنوان معاون وزیر امور خارجه، از چارچوب وظایف دادستان خارج است.

## توتولی: صداسویمسا رفوگر دولت است

خبر آنلاین: رییس سازمان بازرسی کل کشور اصلاح قوانینی را که تولید را غیررقابتی و غیراقتصادی می‌کند یادآور شد و گفت: در شرایط فعلی همه‌اعم از مدیران و تولیدکنندگان باید تلاش کنند تا تولید متوقف نشود. حجت‌الاسلام پورمحمدی روز گذشته در نشستی با فعالان اقتصادی و کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری با اشاره به بحث بنگاه‌های زودبازده گفت: اکثر مشکلاتی که در این جلسه توسط واحدهای تولیدی مطرح شد مربوط به اجرای طرح بنگاه‌های زودبازده می‌شود. بحث موفقیت یا عدم موفقیت این طرح چیزی نیست که در این یکی، دو سال اخیر مطرح شده باشد بلکه در همان موقع

که بحث و اجرای اولیةاش مطرح شد مشکلات آن نیز طرح شد و این مسایل نکته جدیدی نیستند. آن موقع حرکتی که انجام شد این بود که دولت به بانک‌ها و دستگاه‌ها فشار آورد تا این کار راحت‌تر انجام شود. پورمحمدی بیان کرد: ۱۹ هزار و اندی میلیارد تومان در بنگاه‌های زودبازده تسهیلات داده شد و بخش زیادی از آن بازگشت داده نشده است. این در حالی است که باید تسهیلات را با مطالعه و دقت اعطا کرد و از آن طرف هم، تسهیلات‌گیرندگان باید تسهیلات را در خدمت تولید قرار دهند. رییس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه نرخ و زمان بازگشت تسهیلات در تولید مهم است گفت: اینها در

## سیاست

**انتقاد رییس‌سازمان بازرسی کل کشور از تسهیلات «بنگاه‌های زودبازده»:**

## ۱۹هزارمیلیارد تومان کجاست؟

اختیار مدیران تصمیم‌گیر است و پیچیدگی این موضوع و نیز تحریم‌ها مشکلات تولید را بیشتر کرد. وی تصریح کرد: راه‌حل این قضیه برگشت به تولید و اصلاح قوانینی که تولید را غیررقابتی و غیراقتصادی می‌کند است.رییس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: همه‌اعم از مدیران و تولیدکنندگان باید از همه ظرفیت استفاده کنند تا تولید متوقف نشود. نکته دیگر اینکه بودجه‌ای برای کارهای پژوهشی و مطالعاتی بگذارند. یک‌بارمصرف فکر نکنیم و برای تولید پشتوانه داشته باشیم و اصول کار تولید را رعایت کنیم. پورمحمدی گفت: اینکه به دولت بگوییم حمایت کن، به بانک بگوییم استسهمال بده، به

### تحلیل «امیر موسوی» از تنش‌ها میان «تل‌آویو» و «واشنگتن»

# اسرائیل بدون حمایت آمریکا اقدامی علیه ایران نمی‌کند



منتشر می‌شود آمریکا معتقد است که ایران برنامه‌ای برای داشتن سلاح‌های هسته‌ای ندارد اما از دیگر سو نتایج‌ها می‌گوید ایرانی‌ها از این حرف‌ها رنگ‌ترند و برنامه‌های وسیعی را مد نظر دارند و باید در قبال آنها حرکت جدی انجام داد. به باور اسرائیلی‌ها باید برای متوقف کردن ایران حمله نظامی انجام داد تا حداقل بتوان فعالیت‌های هسته‌ای ایران را برای مدتی به تعویق انداخت.

■ **پس ریشه اختلاف:** ایران و برخورد نظامی با ایران است؟

بله آمریکا با این خواسته اسرائیلی‌ها مخالف است و تنش‌ها هم از همین موضوع شروع شده است. اسرائیل فشار مدار آورده است و آمریکا هم در پی آن تحریم‌ها را تشدید کرده است ولی با این وجود اسرائیل به دنبال برخورد نظامی است و با توجه به نزدیکی به زمان انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، اسرائیل قصد دارد آمریکا را فلج‌گیر کند تا مجبور به انجام این درگیری ناخواسته شود. با این حال آمریکا تلاش می‌کند از سه راه، اسرائیل را مهیا کرد نخست تشدید تحریم‌های نفتی و غیرنفتی، دوم شارژ نظامی و سوم شارژ مالی. آمریکا تلاش دارد تحریم را گسترده‌تر کند. آن هم تحریم‌هایی که فلج‌کننده است و اگر هر کشوری جز ایران بود در برابر آنها دوام نمی‌آورد. همچنین می‌خواهد با اعطای امتیازات نظامی از حمله هواپیماهای اف ۳۵ و تقویت کتبد اخنبد در فراز سرزمین‌های

اما از طرف دیگر ایوماها هم بیکار ننشسته است و سعی در مهار این مساله دارد. او مطرح کردن بحث معضلات اجتماعی و تلاش‌ش برای حل این مشکلات از یک جانب و از جانب دیگر رسیدگی به اوضاع مالی و اقتصادی مردم را محور برنامه‌هایش در این چند وقت و البته دوره آتی ریاست‌جمهوری‌اش گذاشته است. بنابراین اگر بتواند این تحولات را ایجاد کند اوضاع به نفع او رقم خواهد خورد.

■ **با باور شما این تنش‌ها تا کی ادامه پیدا خواهد کرد؟**

این شرایط تا بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا ادامه دارد تا وقتی نتایج انتخابات مشخص شود اوضاع همین‌گونه خواهد بود. ضمن اینکه اسرائیل هم تجربه کرده است که بدون آمریکا هیچ کاری از پیش نخواهد برد و حتی در برخوردش با حزب‌الله هم چراغ سبز را از آمریکا گرفت.

■ **قرار است اخیراً مانوری مشترک از سوی اسرائیل و آمریکا در اسرائیل برگزار شود، اما آمریکا اعلام کرده که با تعداد نفرات و ادوات جنگی کمتری دراین مانور شرکت خواهد کرد. به نظر شما علت این مساله همین عدم همراهی با اسرائیل در برخورد با ایران است یا دلیل دیگری دارد؟**

به نظر من در این جریان هم مساله اقتصادی دخیل است و هم نزدیکی به انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا. بنابراین ایوما تلاش می‌کند اسرائیل را هم راضی نگه دارد چراکه آنها در میان مردم پایگاه خوبی دارند و ایوما احساس می‌کند این اقدام تأثیر مثبتی در میان مردم دارد. بنابراین با برگه‌های دیگری پیش می‌رود و می‌خواهد اسرائیل را هم راضی نگه دارد.

■ **به این ترتیب اقدام نظامی علیه ایران از سوی اسرائیل امکان‌پذیر نیست؟**

بله غیرممکن است و بعید می‌دانم چون اسرائیل کمتر از این حرف‌هاست که بدون هماهنگی با آمریکا وارد این مساله شود. از سوی دیگر قدرت بازدارندگی ایران بالاست و هر نوع برخوردی که شود منطقه در وضعیت پیچیده‌ای قرار خواهد گرفت.

ایسنا: کاظم جلالی، رییس فراکسیون اصولگرایان رهروان

### انتقاد کاظم جلالی از ورود به سفارت انگلیس

ایسنا: کاظم جلالی، رییس فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت تأکید کرد: ما بر این موضوع اعتقاد داریم که عدای نباید اصولگرایی را به نام خود تمام کنند. تصور نکنند که هر گاه خودشان سر سف و ستون نبینند بقیه اصولگرا نیستند؛ این یک نگاه غلط است؛ به گفته جلالی، کنار زدن نخعیان، بی‌توجهی به جریان کارشناسی کشور

و افراط‌گرایی و تندروی در فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مردود است و این فراکسیون مبتنی بر فرمایشات مقام معظم رهبری حرکت کرده است. رییس فراکسیون رهروان ولایت در ادامه با تأکید بر اینکه اعضای این فراکسیون برخی از رفتارهای افراط‌گرانه و تندروی‌ها را به مصلحت نظام و کشور نمی‌دانند، به دیدگاه رهبری درباره ورود دانشجویان به سفارت انگلیس اشاره کرد و افزود: در عمیق رهبری و تنظیم رفتار سیاسی بر اساس آن درک بسیار بالاتر از احساس‌گرایی، شعار‌گرایی و یدک کشیدن نام رهبری و اصولگرایی و فرار از عقلانیت و کار کارشناسی است. وی گفت: در زمانی که دانشجویان به سفارت انگلیس وارد شدند ما می‌گفتیم که ورود دانشجویان به این سفارت اشتباه بود که همین دوستان (تندروها) ما را به دلیل این اظهارات متهم به اصولگرا نبودن می‌کردند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، همچنین با اشاره به اظهارنظرهایی در مورد تعلیق سفری ۴۰۰درصد در مذاکرات آینده گفت: جمهوری اسلامی نباید در مقطع کنونی هیچ امتیازی مبتنی بر عقب‌نشینی از مواضع خود بردارد. آن‌ا نیز پهنتر است که افراد در نوع اظهارنظرها در موضوع هستنای با دقت رفتار کنند و مبتنی بر سیاست‌ها و تدابیر مقام معظم رهبری حرکت کنند. جلالی با اشاره به برگزاری اجلاس سران جنبش عدم‌تعهد در تهران گفت: برگزاری اجلاس سران جنبش عدم‌تعهد در تهران یعنی کشوری که به آرمان‌های جنبش عدم‌تعهد بسپار نزدیک است، نقطه‌عطفی در تقویت این سازمان بین‌المللی به شمار می‌آید.

کرده است به دلیل این اقدام، عذرخواهی کند و اقدامات مناسب در برابر این موضوع اتخاذ شود زیرا این رفتار به روابط میان دو کشور (ایران و بحرین) و روابط برادرانه میان پادشاهی بحرین و کشور دوست، جمهوری عربی مصر آسیب می‌زند. اما عزت‌الله ضرغامی، رییس سازمان صدواسیمیا جمهوری اسلامی ایران در مورد ایراد کار صدواسیمیا در ترجمه سخنرانی رییس‌جمهور مصر در اجلاس عدم تعهد تهران گفت: «براد تنها در یک مورد ترجمه نام سوریه به بحرین در یکی از اسلاید‌ها سیما بود.» به گزارش مهر، ضرغامی در سده‌همین نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه سراسر کشور در دانشگاه صنعتی شریف در جمع خبرنگاران در مورد سانسور سخنان محمد مرسی رییس‌جمهور گفت: «در هنگام سخنرانی مرسی رییس‌جمهور مصر شبکه یک نیز این مراسم را به صورت زنده پخش می‌کرد، که در همین بخش زنده به خود ما بنابراین از مترجم دیگری تنها در سه‌کلی شبکه برای سخنرانی مرسی استفاده شد که این مترجم در یک اشتباه لفظی به جای سوریه، بحرین گفت و همین دستاویزی برای رسانه‌های غربی شد.» به گفت ضرغامی «محموری پخش برنامه‌های اجلاس شبکه خبر بود که هم در داخل و هم در خارج از کشور به نمایش پخش می‌شد و هیچ اشکالی در ترجمه شبکه خبر وجود نداشت.

مهم نیست

### لغو یک مصوبه دولت توسط رییس مجلس

■ **مشرق نوشت:** رییس مجلس آن بخش از مصوبه هیات دولت را که تفویض اختیار رییس‌جمهور باعث بی‌نیازی دستگاه‌های اجرایی از مبادله موافقتنامه برای دریافت اعتبار از خزانه می‌شود را باطل کرد. هیات دولت در آبان ماه سال ۹۰ مصوبه‌ای را به تصویب رساند که براساس آن، اختیارات رییس‌جمهور و هیات وزیران در قانون بودجه سال ۹۰ و قانون برگزاری مناقصات، تهاتر دیون و بدهی‌ها به وزیر خنربط و وزیر دادگستری و در امور اجرایی موضوع اصل ۱۲۷ به بالاترین مقام اجرایی همان دستگاه به‌عنوان نماینده ویژه رییس‌جمهور تفویض می‌شود. اما علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به رییس‌جمهور کشورمان، اعلام کرده که مکلف شدن خزانه‌داری کل کشور به پرداخت اعتبارات و مبالغ مربوطه، بدون رعایت ضوابط قانونی، مغایر بندهای مختلف ماده ۲۲۴ قانون برنامه پنجم توسعه است و باید این بخش از مصوبه تفویض اختیار رییس‌جمهور لغو شود.

### خاوری: والله قسم بی‌تقصیریم

■ **به گزارش مشرق به نقل از پنجره:** «محمودرضا خاوری»

رییس سابق بانک ملی در زمان رسانه‌ای شدن تخلف بزرگ بانکی درباره آخرین وضعیت بانک ملی و طرح‌های پیش روی بانک انجام شده با هفته‌نامه اسواگرایی پنجره گفت‌گو کرده بود و برای تکمیل گفت‌وگو سوالات پائینی به‌صورت تلفنی از وی پرسیده شده است. خاوری چند روز پس از این گفت‌وگو از کشور خارج می‌شود. او در بخش‌هایی از این گفت‌وگو گفته است: «نه تنها بانک ملی بلکه کل اقتصاد ایران برای مقابله با تحریم‌ها آماده است... ما اگر زوایای تحریم‌ها را بدرستی تحلیل کنیم، راه‌های مقابله با آن را هم می‌یابیم. از طرفی مدیران بانک ملی ایران، افسران ارشد نظام بانکی کشور هستند که از توانمندی‌های نظیر صداقت، انصاف، علم، تخصص، آگاهی از تحولات اجتماعی و امکانات موجود در جامعه و قدرت ریسک برخوردارند و به واسطه این توانایی‌ها می‌توانند بهترین مدیریت را بر مجموعه تحت سرپرستی خود اعمال نمایند. البته تمامی کارکنان بانک ملی ایران به‌عنوان فرزندان بسیجی امام (رحمت‌الله‌علیه) در جبهه بیکار اقتصادی مشغول جهاد هستند ، مطمئن باشید که بانک ملی یکی از متعهدترین بانک‌هایت و در این زمینه ما کوچک‌ترین قصوری نداریم. این اختلاس در بانک دیگری رخ داده و به ما ربطی ندارد... شاید تخلفی در یکی از شعب انجام شده باشد اما شک نکنید که این تخلف در سطح بالا صورت نگرفته است. والله قسم ما در این قضیه هیچ تقصیری نداریم...»

### نماینده الیکوردز:

### زندان‌های ایران نسبت به دیگر کشورها در بهترین سطح قرار دارند

■ **«محدثتی توکلی»** نماینده الیکوردز در مجلس شورای اسلامی گفته: به منظور به حداقل رساندن مشکلات، لازم است پروژه احداث زندان جدید الیکوردز هرچه سریع‌تر آغاز شود. با توجه به اینکه زندان‌های امروز ایران اسلامی بر اساس اصول اسلامی اداره می‌شوند، در قیاس با زندان‌های دیگر کشورها در بهترین سطح قرار دارند.

### آواز مغول‌ها در اصفهان

■ **مهرنوشت:** «تساخیاگین الیکوردج» رییس‌جمهور مغولستان در جریان بازدید از بناهای تاریخی اصفهان، بازدیدی از مسجد امام (مسجد جامع عباسی) داشت و یکی از سروده‌های ملی مغولستان را در زیر گنبد مسجد اسام با نیم همراهش خواند. وی پس از حضور در مسجد امام با حضور در زیر گنبد این مسجد که هم معماری خاصی برخوردار است و در واقع به منظور اقامه نماز و سر دادن آذان طراحی شده و دارای نوعی انعکاس صدا است به وجد آمد.

### روزنامه جمهوری اسلامی:

### آمانو به صندلی بی‌وفای مدیر کلی آزاسی آتمی علاقه دارد

■ **جمهوری اسلامی در سرفاله خود با عنوان «آمانو، چرا گزارش‌های تکراری؟»** نوشت: «مهرمان با افتتاح اجلاس سران جنبش عدم تعهد در تهران «پوکیو آمانو» مدیرکل آزاسن بین‌المللی انرژی اتمی گزارش جدیدی را درباره فعالیت‌اتمی اتمی ایران منتشر کرد که تکرار گزارش‌های قبلی است.» در مورد زمان انتشار گزارش مدیرکل آزاسن بین‌المللی انرژی اتمی درباره فعالیت‌اتمی ایران و هم‌زمانی آن با شروع به کار اجلاس سران جنبش عدم تعهد در ایران نیز می‌توان این تامل را داشت که چون حضور هیات‌ها ۱۲۰ کشور جهان آن هم در سطح بالا در تهران تأثیر منفی در خنثی شدن فشارهای سیاسی و تبلیغاتی آمریکا و سایر قدرت‌های غربی دارد، مدیرکل آزاسن بین‌المللی انرژی اتمی مأموریت یافت این گزارش را درست در روز شروع این اجلاس منتشر کند تا بلکه از آثار آن بکاهد. اما خوشبختانه بازتاب‌های اجلاس جنبش عدم تعهد در تهران چنان گسترده نبود که همه چیز از جمله گزارش آمانو را تحت‌الشعاع قرار داد. با قطع نظر از این نکته و این هم‌زمانی برنامه‌ریزی شده، اصولاً تجربه آزاسن و دولت‌هایی که آزاسن را تحت سلطه خود دارند باید به آنها قهقهه‌بند باشد که جمهوری اسلامی ایران به راه خود که استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای است ادامه خواهد داد و گزارش‌های تکراری و او پهلوی مدیرکل آزاسن نیز نمی‌تواند کمترین تأثیری در سیاست هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران بگذارد. «بعید است آقای آمانو از این واقعیت‌ها بی‌خبر باشد. با اطلاع او چرا به گزارش‌های تکراری خود درباره فعالیت‌اتمی هسته‌ای ایران پایان نمی‌دهد؟ لابد پاسخ این سوال را باید در بافت تحت سلطه آزاسن و علاقه‌ای که آقای آمانو به صندلی مدیرکلی دارد جستجو کرد. صندلی بی‌خاصیتی که به هیچ‌کس واگذار نشده است.